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INDICE SINTETICO Lotto: 29 

1. Dati Catastali 
 

Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ di ufficio al piano terra di mq. 63 catastali, 
con posto auto esclusivo di mq. 13 , parte di un complesso condominiale composto da unità 
commerciali e residenziali, sito in via G. Verdi civico 19/B, comune di Polesella. 
 

Corpo: A 
Categoria: ufficio A/10 
CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 9 particella 772 subalterno 12,  
Classamento: Rendita: Euro 650,74 
Categoria A/10, Classe 2, Consistenza 3 vani, Superficie catastale: 63 m² VIA GIUSEPPE VERDI 
n. 19/B Piano T 
 
Corpo: B 
Categoria: posto auto scoperto 
CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 9 particella 772 subalterno 26,  
Classamento: Rendita: Euro 35,58 
Categoria C/6, Classe 1, Consistenza 13 m², Superficie catastale: 13 m² VIA GIUSEPPE VERDI n. 
19 Piano T 
Quota proporzionale di spettanza sulle parti comuni ai sensi dell’art.1117 del C.C. sui beni 
comuni e area coperta e scoperta a servizio del condominio: 
CATASTO FABBRICATI 

  Intestazione:   
  BENE COMUNE NON CENSIBILE,   
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 9 particella 772 subalterno 29, Via Giuseppe Verdi piano terra  
BCNC (CORTE COMUNE AI SUBB. 11-12-14-15-16-19-20-21-22-23-24-25-26- 27-34-43-44) 
 
CATASTO TERRENI 
COMUNE DI POLESELLA 
Intestazione:  Area di enti urbani e promiscui,  

• foglio 9, mappale 772 qualita ENTE URBANO, superficie catastale 1868 mq 
Note: Area di sedime e pertinenza del fabbricato comune alle altre unità immobiliari. 
 

   

 
Confini per tutto il lotto 
Ufficio 772 sub 12  nord/ovest mappale 772 sub 29 BCNC corte, est mappale  772 sub 11, sud 
mappale 772 sub 44,  
Posto auto 772 sub 26 nord via D. Alighieri, est mappale 772 sub 25, sud mappale 772 sub 29 cor-
te BCNC, ovest mappale 772 sub 27,  

 
2. Stato di possesso 

Alla data del sopralluogo l’immobile risultava LIBERO 
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3. Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ di ufficio al piano terra di mq. 63 catastali, 

con posto auto esclusivo di mq. 13 , parte di un complesso condominiale composto da unità 
commerciali e residenziali, sito in via G. Verdi civico 19/B, comune di Polesella. 

Lotto: 29 
Valore complessivo intero: €   63.750,00 
Valore che si arrotonda ad: € 64.000,00 
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Comune di POLESELLA 
VIA G. VERDI civico 19/B 

Lotto: 29 
Mappale 772 SUB 12 E SUB 26 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ di ufficio al piano terra di mq. 63 catastali, con po-
sto auto esclusivo di mq. 13 , parte di un complesso condominiale composto da unità commerciali e 
residenziali, sito in via G. Verdi civico 19/B, comune di Polesella. 

 
Estratto immagine Google Maps 

   
 

Estratto immagine sito Stimatrix ADE 
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 Identificativo corpo: A  

 ufficio al piano terra di mq 63 catastali, in G. Verdi  civico 19/B, Polesella 
  Quota e tipologia del diritto 

1/1 di PIENA proprietà 
 
Identificato al catasto Fabbricati:  
Intestazione catastale:  

 Proprieta' 1/1 
 
CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 9 particella 772 subalterno 12,  
Classamento: Rendita: Euro 650,74 
Categoria A/10, Classe 2, Consistenza 3 vani, Superficie catastale: 63 m² VIA GIUSEPPE VERDI n. 
19/B Piano T 
Derivante da:  
- VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 03/06/2021 Pratica n. RO0033415 in atti dal 03/06/2021 
VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 23556.1/2021) 
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
- COSTITUZIONE del 04/08/1999 in atti dal 04/08/1999 (n. F00158.1/1999) 
 

  Planimetria mapp. 772 Sub 12 rappresentata non in scala 

 
 

 Identificativo corpo: B  

 Posto auto al piano terra di mq 13 catastali, in G. Verdi  civico 19, Polesella 
 Quota e tipologia del diritto 

1/1 di PIENA proprietà 
 
Identificato al catasto Fabbricati:  
Intestazione catastale:  

 Proprieta' 1/1 
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  CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 9 particella 772 subalterno 26,  
Classamento: Rendita: Euro 35,58 
Categoria C/6, Classe 1, Consistenza 13 m², Superficie catastale: 13 m² VIA GIUSEPPE VERDI n. 
19 Piano T 
Derivante da:  
- VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 03/06/2021 Pratica n. RO0033428 in atti dal 03/06/2021 
VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 23568.1/2021) 
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
- COSTITUZIONE del 04/08/1999 in atti dal 04/08/1999 (n. F00158.1/1999) 
 

  Planimetria mapp. 772 Sub 26 rappresentata non in scala 
 

Piano terra 

 
 

 

  PARTI COMUNI:  
  Quota proporzionale di spettanza sulle parti comuni ai sensi dell’art.1117 del C.C. sui beni 

comuni e area coperta e scoperta a servizio del condominio: 
CATASTO FABBRICATI 

  Intestazione:   
  BENE COMUNE NON CENSIBILE,   
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 9 particella 772 subalterno 29, Via Giuseppe Verdi piano terra  
BCNC (CORTE COMUNE AI SUBB. 11-12-14-15-16-19-20-21-22-23-24-25-26- 27-34-43-44) 
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  CATASTO TERRENI 
COMUNE DI POLESELLA 
Intestazione:  Area di enti urbani e promiscui,  

• foglio 9, mappale 772 qualita ENTE URBANO, superficie catastale 1868 mq 
Note: Area di sedime e pertinenza del fabbricato comune alle altre unità immobiliari. 

Estratto di mappa riprodotto non in scala 

 
 

  Confini per tutto il lotto 
Ufficio 772 sub 12  nord/ovest mappale 772 sub 29 BCNC corte, est mappale  772 sub 11, sud 
mappale 772 sub 44,  
Posto auto 772 sub 26 nord via D. Alighieri, est mappale 772 sub 25, sud mappale 772 sub 29 
corte BCNC, ovest mappale 772 sub 27, 

 

 
 

Conformità catastale: CONFORME 
Il sottoscritto CTU ha potuto verificare dal riscontro tra le planimetrie catastali e lo stato dei luoghi 
che le unità risultano conformi alla rappresentazione grafica catastale. 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 
 
 

Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ di ufficio al piano terra di mq. 63 catastali, con 
posto auto esclusivo di mq. 13 , parte di un complesso condominiale composto da unità commer-
ciali e residenziali, sito in via G. Verdi civico 19/B, comune di Polesella. 
 
Caratteristiche zona: residenziale 
Area urbanistica: centrale 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Caratteristiche zone limitrofe: centro Polesella 

 

3. STATO DI POSSESSO: 
 Alla data del sopralluogo l’immobile risultava LIBERO 
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 
 

4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente: 
 
 

 
 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 
    Con verifica del 22/07/2024 presso la Conservatoria di Rovigo, non risultano do-
mande giudiziali trascritte né altre trascrizioni pregiudizievoli oltre a quelle citate nei 
paragrafi successive 

    
 
 

 
 

4.1.2 Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: 
   Non conosciute 

 
 
 

 
 

4.1.3 Atti di asservimento urbanistico: 
   non risultano nel ventennio esaminato dalla documentazione  

 
 
 

 
 

4.1.4 Altre limitazioni d'uso: 
   Non conosciute 
    
 
 

4.2 Vincoli ed oneri giuridici da cancellare: 
 
 

 
 

4.2.1 Iscrizioni: 
   Nessuna 

 
 
 

 
 

4.2.2 Pignoramenti: 
   Nessuno 

 
 
 

 
 

4.2.3 Altre trascrizioni: 
   -  TRASCRIZIONE del 19/10/2023 - Registro Particolare 6455 Registro Generale 8628 

Pubblico ufficiale TRIBUNALE DI ROVIGO Repertorio 36/2023 del 06/09/2023 ATTO 
GIUDIZIARIO - SENTENZA DI APERTURA DELLA LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE favore della 
MASSA DEI CREDITORI DELLA LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE  contro  

  
 

  4.2.4 Aggiornamento della documentazione ipocatastale in atti: 
   Aggiornamento della posizione presso la Conservatoria di Rovigo - eseguita in data: 

22/07/2024 (allegata) 
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